Prefeitura de Marmeleiro
Estado do Paraná                                  CNPJ 76.205.665/0001-01

Av. Macali, 255 - Caixa Postal 24 - Fone/Fax (46) 3525-8100 - CEP 85.615-000

E-mail: juridico02@marmeleiro.pr.gov.br

EDITAL Nº 31, DE 12 DE FEVEREIRO DE 2025

CONVOCAÇÃO PARA A PROVA PRÁTICA – PSS 01/2025

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE MARMELEIRO, Estado do

Paraná, no uso de suas atribuições e de conformidade com o disposto Capítulo 07, do

Edital de Abertura – Edital nº 13, de 22 de janeiro de 2025, TORNA PÚBLICO a

convocação para a prova prática do cargo de Operador de Máquinas do Processo

Seletivo Simplificado nº 01/2025:

Identificação do Candidato

Inscrição Nome

645 Fabiano Marques Lemos

267 Jailson de Andrade

438 Jocimar Moraes Chagas

462 Lauri Jose Birk

347 Marcos Antonio Miniuk

294 Marcos Antonio Rodrigues

277 Nilson dos Santos Wendler

27 Odirlei Gotardo

168 Rita de Cassia Padilha Bassani

279 Vanderlei Alves da Rosa

 Marmeleiro, 12 de fevereiro de 2025.

JANDER LUIZ LOSS

Prefeito de Marmeleiro

mailto:juridico02@marmeleiro.pr.gov.br